singolo contratto attuativo;

Preso atto che:

- i lavori oggetto dei due contratti attuativi avranno decorrenza dalla data del verbale di consegna delle 
relative lavorazioni, successiva alla data di esecutività del presente provvedimento, e come scadenza 
365 (trecentosessantacinque) giorni naturali e consecutivi a partire dalla predetta data;

- a seguito dell'approvazione dei due contratti attuativi non residua alcuna disponibilità da impegnare 

per ulteriori lavorazioni afferenti all’Accordo Quadro AQ0883/2023;

Ritenuto pertanto di approvare, con il presente provvedimento, le bozze di contratto attuativo 1, con